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Tervetuloa piirikonferenssin 22.4.2017 – hyviä esitelmiä ja piirin strategiakeskustelu 
 
Ilmoittautukaa piirikonferenssiin piirin kotisivujen kautta http://www.rotary1420.org ja tulkaa 
vaikuttamaan piirin strategiatyöhön. Käymme iltapäivällä läpi strategian päälinjoja ja keskustelemme siitä, 
miten se viedään käytäntöön ja miten se saadaan tukemaan klubien toimintaa. Aamupäivällä esitelmöivät 
kaupunginjohtaja Jukka Mäkelä aiheena Espoon kehitys, kansanedustaja Pekka Haavisto, joka kertoo 
kehitysavusta ja lehtori Juha Iso-Aho HUMAKista, jonka aiheena on Vapaaehtoistoiminnan johtaminen. 
Meillekin tärkeä aihe. 
 
Governors Ballin pääesiintyjänä JUKKA PUOTILA 
 
Piirikonferenssin iltaohjelma on juhlallinen illallisineen, maailmanpresidentin terveisineen, palkitsemisineen 
ja tansseineen. Illan kohokohtana on Jukka Puotilan show. Se kannattaa tulla näkemään ja kokemaan. 
Tervetuloa viihtymään! 
 
Piirin uusi strategia valmistumassa 
 
Piirin strategiaa vuosille 2017-20 on työstetty työryhmässä ja syksyn piirikokouksessa. Työ jatkuu kolmessa 
perustetussa strategian päälinjojen (strateginen aloite) mukaisissa projektiryhmissä ja piirikonferenssissa 
järjestettävissä workshopeissa. Strategiset aloitteet ovat, #1 Klubitoiminnan uudistaminen – klubi- ja 
jäsentyytyväisyyden lisääminen (puheenjohtajana Irmeli Viherluoto-Lindström), #2 Brändin ja näkyvyyden 
kehittäminen jäsenten määrän lisäämiseksi (Tommy Wegge) ja #3 Rotarijohtamisen kehittäminen (Markku 
Stenvall). Tulkaa mukaan vaikuttamaan piirikonferenssissa! 
 
Rotaryn tuleva maailmanpresidentti Ian Riseley Suomessa 
 
Rotaryn tuleva maailmanpresidentti, australialainen Ian Riseley vierailee puolisonsa Julietin kanssa 
Suomessa 18.-21.5.2017 ja haluaa tavata juuri Sinut! Rotaryjohtajat eivät vieraile Suomessa usein, 
ja edellisestä kerrasta on vierähtänyt jo vuosia. Ian Riseleyn vierailu tarjoaa lisäksi kaikille suomalaisille 
rotareille poikkeuksellisen mahdollisuuden henkilökohtaiseen tapaamiseen kansainvälisen rotaryjärjestön 
tulevan johtajan kanssa. 
 
Riseley on esittänyt toiveen tavata Suomen vierailullaan mahdollisimman paljon rotareita, joten tulethan 
mukaan jompaan kumpaan tapahtumaan: Lauantaina 20.5. klo 13-16 Gustavelundissa Tuusulassa (Kirkkotie 
36, Tuusula) kaikille rotareille ja heidän perheilleen avoin barbeque/pikniktapahtuma, joka huipentuu 
osanottajien yhteiseen kirkkovenekonserttiin. Sunnuntaina 21.5. klo 12.30-15 Tampereen Musiikkiopistossa 
(Eteläpuisto 4, Tampere) kaikille rotareille avoin buffet-lounas ja keskustelutilaisuus. 
 
Rotary Foundation 100 Vuotta – Suomen lahja maailman lapsille 
 
Valtioneuvoston kanslia on 15.2.2017 liittänyt Suomen Rotaryn hankkeen "Suomen 
lahja maailman lapsille" Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden 2017 
ohjelmaan. Kyse on samasta hankkeesta jota olemme kutsuneet nimellä ”Miljoonan 
dollarin keräys”. Suomi 100v organisaatiolle on selvitetty, miten keräämämme varat 
käyvät Rotary Foundationin kautta ja miten hankkeiden arviointi tapahtuu. Olen  
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kuullut monista hienoista klubien organisoimista hankkeista, kiitos siitä. Jokaisen klubin tulisi miettiä, miten 
osallistuvat tähän projektiin. 
 
Presidentin kunniamaininta 
 
Saadakseen Presidentin kunniamaininnan klubien täytyy toteuttaa kaksi pakollista aktiviteettia ja useita 
erilaisia lisäaktiviteetteja. Useimpien aktiviteettien toteutus kirjataan automaattisesti RI:n tiedostoihin. 
Joidenkin toteutus kirjautuu kuitenkin vain, jos tiedot niistä raportoidaan Rotary Club Centraliin. 
 
Edellytykset kunniamaininnalle löytyvät presidenteille jaetusta esitteestä. Lisätietoja saa tarvittaessa 
apulaiskuvernööreiltä. Aktiviteettien takaraja on 31.6.2017. 
 
Piiriapurahojen hakuaika päättyy 30.3.2017 
 
Piirin 1420 alueella toimivat klubit voivat hakea piiriltä apurahaa ensisijaisesti rotaryaatteen mukaisiin 
humanitaarisiin, tai nuorisotyötä tai ympäristönsuojelua edistäviin hankkeisiin. Piiriapurahoilla rahoitetaan 
klubien pienehköjä paikallisia tai kansainvälisiä hankkeita, jotka kohdistuvat oman tai ulkomaisen 
yhteiskunnan tarpeisiin. Humanitaaristen hankkeiden tavoitteena voi olla esim. sosiaalisen tai 
terveydenhuollon parantaminen, koulutuksen tukeminen tai vähäosaisten auttaminen klubin toimialueella 
tai ulkomailla. Etusijalle asetetaan paikalliset humanitaariset hankkeet. 
 
 
Terveisin, 
Markku Stenvall 
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Rotaryohjelmaa – tee kalenterimerkintä jo nyt ja tervetuloa mukaan 
 
23.3.2017 Itämeri-seminaari, Albert Edelfeltin koulu, Näsin koulukatu 3, Porvoo 

 Itäisen Uudenmaan rotaryklubien yhteinen Itämeri kiittää - Östersjön tackar 2016-2018 -projekti 
haluaa lisätä tietoisuutta Itämeren tilanteesta ja vakiinnuttaa Itämerta suojelevia käytänteitä 

 
28.3.2017 Raikas & Rakas Itämeri | Clear & Dear Baltic Sea | Muotinäytös, Ravintola Sipulin Talvipuutarha 

 Muotinäytöksessä mukana mm. Jukka Rintala, Aino, Ivana Helsinki ja paljon muita nimekkäitä 
yhteistyökumppaneita kuten Muoviteollisuus ja Olympiapurjehtijat 

 
22.4.2017 Piirikonferenssi Hanasaaressa Espoossa 

 Kaikille piirin rotareille tarkoitettu rotaryvuoden päätapahtuma 
 
10.5.2017 Jäsenyys- ja viestintäseminaari Lindströmin talon auditoriossa, Lautatarhankatu 6, Helsinki 

 Tarkoitettu erityisesti alkavan rotaryvuoden AG:eille, klubien tuleville presidenteille sekä jäsenyys- 
ja viestintäasioista vastaaville sekä kaikille muille aihepiiristä kiinnostuneille 

 
8.-21.5.2017 Rotaryn tuleva maailmanpresidentti Ian Riseley vierailee Suomessa 

 Ian Riseleyn vierailu tarjoaa kaikille suomalaisille rotareille poikkeuksellisen mahdollisuuden 
henkilökohtaiseen tapaamiseen kansainvälisen rotaryjärjestön tulevan johtajan kanssa 

 
6.6.2017 Golfin vuoden 2017 Rotary SM-kilpailut järjestetään Sea Golf Rönnäsin kentällä Loviisassa 

 Lisätiedot ja ilmoittautumisohjeet oheisessa esitteessä 
 
10.-14.6.2017 Rotary International Convention, Altanta, Georgia, USA 

 Vuosittainen rotarien kansainvälinen tapaaminen 
 

Kaikista tapahtumista on lisätietoa rotarypiirimme nettisivuilla www.rotary1420.org 
 

 
Tämä kirje on tarkoitettu kaikille rotareille, joten pyydän välittämään sen edelleen klubin jäsenille! 

 


